平成24年10月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年11月1日～平成24年4月30日）

平成24年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年11月1日～平成24年10月31日）

平成24年10月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年11月1日～平成24年4月30日)

平成24年10月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年11月1日～平成24年10月31日）

修正の理由
連結、個別業績予想の修正
売上高については、当初予想をやや上回る見込みでありますが、営業利益・経常利益については見込んでいた経費を低く
抑えられたことにより当初予想を上回る見込みであります。四半期純利益については、投資有価証券売却益の計上により
当初予想を上回る見込みであります。

※上記に記載されている予想数値は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づい
ており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成24年6月8日
各 位

上場会社名 小林産業株式会社
代表者 代表取締役社長 野竿 俊規
（コード番号 8077）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 檜垣 俊行
（TEL 06-6535-3690）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年12月13日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,000 190 290 140 5.02
今回修正予想(B) 9,069 247 371 194 6.93
増減額(B-A) 69 57 81 54
増減率(%) 0.8 30.0 27.9 38.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年10月期第2四半期）

8,296 321 419 67 2.41

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,500 430 630 310 11.12
今回修正予想(B) 18,500 485 710 365 13.09
増減額(B-A) 0 55 80 55
増減率(%) 0.0 12.8 12.7 17.7
（ご参考）前期実績
（平成23年10月期）

16,444 571 684 238 8.56

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,300 290 170 6.10
今回修正予想(B) 8,476 353 207 7.45
増減額(B-A) 176 63 37
増減率(%) 2.1 21.7 21.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年10月期第2四半期）

8,045 367 66 2.37

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,000 650 380 13.63
今回修正予想(B) 17,000 710 415 14.89
増減額(B-A) 0 60 35
増減率(%) 0.0 9.2 9.2
（ご参考）前期実績
（平成23年10月期）

15,982 704 309 11.09